PRETEITIJRA t,E

Farondo llais Por Yocâ
unicef

-&sia.Dra

FATURAR PELA
SECRETARIA:

SECRETARIA DA SAUDE

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Crateús -Ceará,23 dejuúo de2022

DE: Prefeitura Municipal de CRATEUS
PARA: ESCRITA
SOLICITANTE: SECRETARIA DA SAUDE

TITI.]LO DA
MATÉRIA: Aviso de Licitação

VEICULAR DIA: 2710612022

JORNAIS: DOE / O POVO/DOU

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS
AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO NO OIII2O22 -SESA/SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Crateús comunica aos interessados que iÉ realizar
PREGÃO ELETRÔNICO No 011t2022 - SESA/SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO un
MELITOR PROPOSTA VrSA|IDO REGTSTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÔES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAUDE DO MUNICÍPIO
DE CRATEUS - CE, sendo o Cadastramento das Propostas a partir do dia 28tü6t2022
ATÉ f U07l2O22 AS 12h00min, no site www.bll.org.br. Abertura das propostas 1110712022

às l3h00min e a fase de disputa de lance no dia ll/0712022 às l4h00min. O edital completo
estará à disposição dos interessados após esta publicação no horário de 08h00 as 12h00, no
setor de, licitações, site: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios e no site: www.bll.ors.br.
CRATEUS-C8,24 de junho de2022. Fábio Gomes Oliveira, Pregoeiro.

DrÁRro oFICIAL Do ESTADo I sÉRIE 3 I ANo xIV N"131 lFoRTArEz A,z7 DEJUNHo DE

N
GT

Rayr Alves Barbosa. IJOMOLOGADO EM 20106i2022, responsável Francisco Orion Soares - Ordenador de Despesa responsável ltatira{E, 30 de junho
de 2022.

**+ *** +**
EsTADo Do CEARÁ - PREFEITURA MUNrclpAr, DE Gf,NERAL sAMpAto - Avtso DE ADJUDtcAçÁo E HoMoLoGAÇÃo -
TOMADA DE PREçOS N" 2022.02.22.O1TP - O Secretririo de Infraestrutura, Desenvolvinrento Rural e Meio Ambiente. do Município de General
Sampaio-CE, o Sr, Gerardo Mcnezes da Silva Filho, no uso de suas atribuiçôes lcgais e, considerando haver a Cornissão dc Liciteçào, cumprido todas as
exigências do Procedimento de Licitação, cujo OBJETO é a Contrataçâo para execução dos serviços de paümentação no bairro Novo e nas Localidades
d9 L.aqoa do Meio e Olho D'Agua no Município de General Sampaio-CE. Vêm publicar os termos de Adjúicação e Hornologação do presente processo
administrativo dc licitação, para quc prodrrza os efeitos legais e juridicos. Assim, no termo da le gislação vigente, fica o presente processo .q,D.fU»ICAOO
e IIoNÍoLoGADo em favor da empresa: J.c. LOCAÇÕES E SERITÇ0S LTDA- ME, CNPI: 06.272.80710ü)t-60, pelo \ALOR de tt$ lJst.9l0,75
(Um Milhão Trez.entos e Cinquenta e Um Mil Novecenlos e f)ez Reais e Setenta e Cinco Centavos).

+{* }*t ***
ESTADoDocEAIt1i-PREFEITURAMUNICIPAL DE GENERALSAMPAIo-AvISoDEArlJUDrcAÇÂoE HoMoLoGAÇÃo-ToltIAIlA
DE PRf,ÇOS N' 2022.02.2I.0tTP - O Sccretário de Inliacstrutura, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, do Municipio dc Ccncial Sampaio-CE, o

gências do
dc Cangati
o, paIa que
m favor da
Noventa e

Dois Mil Duzentos e Sessenta e Sete Reais e Noventa e Seis Centavos).

+i+ ,t* tt+
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAruRÉ - Avlso DE I..ICITAÇÃo - ToMADÀ DE PR-EÇo N, OT3/2O22ySMI-TP - oPresidentc da Comissào Pcrmanente de l-icitaçào da Prehitura Municipal interess
LicitaçÃo na Nlodalidutlc lomada de Preço, tomtrado sob o N" 0l 3i2022/SM pÊr! ef,
pevlmentaçlo de crlçadas no Dl*rlto de Carlmbrs oo Munlcíplo de Cari A Sessâ
09h do dll 13 de Julho de2O2L, ne Sala de Sessões dr Courissfiô situàdá É Praça Elisio Agtriar, Centro, CariÉ-CE. A DocumemrçIo do Edital nâ lnrlgrá
poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08h às l2h ou através àos Sites: www.licitacoes.tce.ce.sov.br/
Maiores informaçôes no endereço citado ou pelo Fone: (88)3@GI I 33. Arnóbio de Azevedo pereira - presidetrte da CpL.

*+* *** +r+
EsrADo Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICTpAL DE cARrRÉ - Avrso DE LrcrrAÇÃo - coNcoRRÊNcl,c, púel-rcA N. 002/2022l
SMI-CP- O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeihrra Municipal de CarirâCE toma público para conhecimenro dos interessados
que realizaná Licitação na Modalidade ConcorÉncia Pública, tombado sob o No OO2IiO22ISMÍ-CP, tendo como Objeio a Contrâtâção de empresa para
prestação dm setriços execução de prujeto de mobilidade urblna e pavimentação em pedra tosca sem rcjunámento em divársas Localidades ao
MunlcÍplo de Caírq conforme proJcto ânelo a este Edltal. A Sessão üerá rcalizaáa às 09ú ao du 2E de Julhá de Z0lZ, na Sala de Scssôes da Comissio
situada ú^Praçü Elísio Aguíar. Centro, Curiré{'E. A Documentaçüo do Editat na integra podeú ser adquirido no endereço acima mencionado. no hrrário «le
08h às I 2h ou alrar'és dos Siles: li rytf,Jicilêqocs,tse.cc,gov.br/ e rrrrrl'.carirc.ue.gov,-br. Maiorcs inÍbrmaçôes no endcrcço citado ou pclo Fone: (88) 3646-
I | 33. Arnóbio de Azevedo Pcrcira - Presidentc da CPL.

**+ t+t +**
I]STADO DO CEARÁ - PREFEITURÁ TIUNICIPÂL DE SOBRAL - EXTIL{TO DE ADESÃO À,.TTA IE, REGISTRO DE PR.EÇOS -

SME - A Secretaria Municipal da Educação comunica a Adesào (CARONÁ)
N'20210010, da Emptesa de Tecnologia da Informaçõo do Ceariâ - ETICE.
" 2.25712019. OBJETO: Aquisições de computador poruiril ripo norebook,

CONTRÃIADA: DÀTEN TECNOLOGIA LIDA, pessoa juridica
zentos e Dez Mil e Oitocentos e Setenta e Cinco Reais). DOTAÇÕES

0t.t2.36 1.M.85.2553.44905200. 1550000000; 06.01. 12.366.0486.2555.44905
l00.ls00l0ol00; 06.01.12.368.M87.2557.44905200.1550@00001 06.01.12.368.0487.1.5s7.449052m.15@t@100:06.01.12.368.048i.2s63.44%5200.
1550000000; 06.01.12.368.0487.2561.44905200.1500100100. Sobral-CE, 24 de Junho ile 2022. Francisco Eerbert Lima Vasconcelos - Secretária
Municipal da Educaçio.

*** +*+ *+*
Estâdo do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Infre$trutura e Urbanismo - Concorrôncia Pública N. 02/2022-SEINFRA - Aviso
de Hom nlraestrutura e Urbanismo da Prefcitura Municipal dc Cruz, no uso de suas atribuições legais. tendo
em vistâ ação desta Prel'eirura. Ilomologa e Atljurlica, a licitaçâo parã: construção rlo estaclonamenõ turístico,
cabana d e m diversss Ruas da Praia do Freá, reêrente à Concorrência Pública n." 02/2022-SE,[NFRA, qr" t"r"
como vcnccdora a empresâ: CONSTRAM Construções c Aluguel dc Máquinas LTD^, CNPJ 72.432.72210001-59 - Valor Toral: R$ 6.E73,l2j,Oz (S"i.
milhôesoitocentosesetcntâctrêsmil centocvinteetrêsreaÉesessenr;edoiscentavos).Cruz-CE,23dcJunhode2022.ÂlbanoWilliamF'rcltss
Siluein - Secretário de Infracstrutura ( Urlranismo.

++t *t* ***

Público. Prazo. de !{9cuçeo, ]-! (dez) meses. V igência do Contrato: 12 (doze) meses. Foro: Comarca de Cruz-Cearár. Data da Assinatu ra,: 24 de Junho de
2022. Signatários: Albano William Freims Silveiá - S€cretário de Infraestrutuira e Urbanismo e Hercília ue Souza Oliveira ÀÀujo

*++ *r* ira
Estâdo do Ceará - Prefelturr Munleiprl d^c. S^rboeiro - Àviso de Àdlamento de Abertura de Propostas de Preços da Tomadu de preçr N.10.m.001i2022-PMS. Foi adiarla a scssâo àas 09h:00 do dia 24/o6/2022,para o día2g/o6i2o22 a lifuiar.* oei.,'oo. óonlo.-"'At"iir"rn*u""i",rr..srb'úiro
- CE, 2tl dc junho de 2022. Marir Danislc de Silva - presidcnte dr aíf ,.

EsrADo Do cEAxÁ-PREFEITURA ltutücIPAL DE cRATEús-AvlsoDE LICITAÇÃo-pREGÃoELETRôMCo N.0ll/2022 -sEsÂ/
SRP - O Pregoeiro da Prefeitura Municipal ds Cràteús-CE çomunica aos interessados que irá realizar Pregão Eletônico N' 01 l/2022 - SESAJSRP. cujo
Objeto é a Seleçilo de Melhor Proposta visendo Registro de Preços para Futurâs e Eventuais AquisiçõÃ de materlâl médico hospitelar para atendõr
as necessidades da Secretrrir da Saúde do Município de Crateús - CE. sendo o Cadastramento das Propostas a pirtir do dia 28 de Junhô de 2022 até

as: I1 de Julho dc 2022, is l3h e no dia ll de Julho
ós esta publicação, no horário de taçôes. Site: wrvrv.
e Junho ile 2022. Fábio Gomes

.â
T*P§
titsÍo

àÉtódr
.púôb-

FAC^G12mí

170

§
E
ê
D

I
E
I
I

F

v
or'
C2To
o

EI

o

5

6

o
E

Í.
I

t.
§oêo
NoNN
bó
o6
J

§
3'
-a)e.
a,
8.oêo
t
õ
c
É
dâo
5

-\(rrQz

oô
ô
E

@

ã

o

o

=,3
6
o
9.
o

6

8I
a
o
3
!

Io
E
a
o
o
e
6õro
oo

o!
6
o
Y

3

o
3

!co

o
E
&
oê
o
Ê
oÍt
6
o

o

q
o
P

o

N
E
g
ôI

oô

t!
1I
êo
o
e-6
§
o

)
Eo
f

ô
d
ôEo
G
e
-8

I
o
2ô
aó

êo
E
et
og

ã
§
í
I s

{
Àa sN

qE
ã
o 2
Âa
c
N

o

êo

s

êo

E
D
ãô
eí)
m-oú

E
D

ô

&
o
ú
o
!

E
o

oo
l

t
6
!
IIto

8
I

=&tô
6
êô

oo
o
§N
ô
.p o

H§

fls

êo ãl
dêoê6

o
a
o o.

t-
ao

4t
s
T{
o
ê

=I
Bs
6a;a
t-t
§I
ts

a.

E

a
o

o

c)!
.!

Icd
E.
6

t
aa
Ê

êo

o
E
+

!I

o

tg
o
ó

É

ê
o

;tGf,
o

fo
o

>oOo
&i
ãõ

,
o ê

o
6_

@

o =o

o
a
@

ô

oêo
ê
o

No
Pêô
â!

ê
o

À

D @ôÊ&

êor
!

foo
f
-d !

D
a

É
Éóo
e
a
ooÀoê

D

3
q o

Ic

Êoo
aô

u
o
ã
ô

v
Eo
0

o
ã
Eo
B

3

a1o
Eoo
â

G

c.o o
3

0Êo)o
c
2.
9-t
!!-
Ào
Éocô o

o
a

4o
@
c.
e

o
Is
t
êo
o
I
E
ãl
ã.I
êo

e

o
o
l
!
o
o
e

v

v

DIÁRIO oFrcL.\L DA uNúO - seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES

AVTSO DÊ +|OMOrOGAçIo E ADTUD|CÂçÃO
ÍOírrlADÂ DE PREÇOS Ne 2022.03.íX).2S.IP.FME

Íomada de Preços ne 2022.03.09-25ÍP.FME. Obieto: contratação de empresa
cspocializada pare coníruçâo de quadra c*olar e cobcrtã e ycsiláíio - Modelo 2 - euàdra
EEIF Vicente Alexândrim de Àsc* no l\,lunicípio de câmpos Sâles - CE Licitante
Vencedor; a emprer Feolx - LoGçõs e Emprendirentos ElRElJ, totallzando sua propGta
no valor dG RS 810.135,02 (oitoconlos G daz mil canto G trinta ê cinco r€ai$ G dois
centavos), atirc de Preços ecostado aos autos.
Homolo3o da tei ne 8.666/93 - Maria Gonçalves
de OllveÍra de Politi6s PaE a Educado. Data da
Homologaç

Campos Sales . CE, 24 de Junho de 2022
MAR|A GONçA|VES 0E OLtVEtRA

OrdêôádoÍa dê DespÊsás

RESUTIAI'IO DE JT'I6A]IiEÍ{TO
TOMADA Í)E PREçO5 Nr m2.06.08,41.rp.O8R

A Presidente da Comisào PeÍmanente de Licitação do Municipio de Campos
Sales/CE tdna Bibllco o rsultado do julgamento do Certame Llcitatório na modalidade
Tomada d€ Preços, tombado sob nr 2022.05.0E.41.TP.088. Em9Íesa Habll,taCai MedeiÍos
Construçôes e seryiços LTDA, poÍ cumprir intêtralmente as eritências editalicias- Empree
Vcncedora: Medeiros Construçô6 e SeryiÇos LTDA totaliÉndo sua proposta no valor globàl
de RS 2-592.508,45 (dois mllhões, quinhentc e noventô e dois mil quinhentc e oito Íeais
ê quEícnt. e clnco cêntavosl por aprêsentar pÍeços compatíveit com 05 pÍatlcados no
mercado

Campos SaleíCE, 24 de junho de 2022
I.UCLEsSIAN CÂUXÍO DA SITVA ALVEs

Presidente da Comi5são Pemanente de Lkitãção

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ

ÉXÍRATO DE CONTEATO

Extràto de contÍato N'20220621m4 - D*orÍênte da OispênE de Licitação Ne 0022022-
oL. obleto: contratação do gldo remanescente do cmtBto nc 20m11120o1, vlsando a
execuÉo de Reíorma do Terminal Rodoviário Prefeito r@quim Magalhães Filho no
MunicÍpio de Canindé/Ce; Valor Contratado: RS 1 815 277,58 (Hum milhão, oitcentG ê
quinze mil, durentos e setenla e sete reais e sesEnta e oitg centarcs) Dotação
Orçamêntárla: 0401 Scc, Mun. de Dcscn. Urb, inÍr.e scru.Pub. / Atlvidadê: 15 451 01tr 8
1.002 - Reforms do Tqmlnal RodovlâÍlo, Elemento de oerpesa: 4.4,90,51.00 - Obrôs e
lnstelaçôe!, Sitn.tários: muniÊípio de Cânindé. ConlÍatantrr SR. Pldro VictoÍ Moreira
Feltosr, SccÍetáÍlo Munlclpal de Desonrclylmeoto Uíbaoo, lnfBastíulura e seruiçor
Públicos, ContEtado: Piramide Seruiços de Engenharia e Construções [tda, representada
pelo sÍ, FEncisco Lucllane Pereira da Cruz. Data da óslnatura do contrato: 21 de junho de
2022 Vigênciai l2o (cento e vinte) diõ-

D(TRAÍO DE DI5PENSA D€ UCÍTAçÂO

O OídeEdd dê Dêspês da SecretáÍia de Oes€nvolviMto UÍbôno, lnfíaê9trutuÍa e
seruiços Públicos do Municlpio de cãnindê/Ct, íaz publicar o extEto resumidô do Processo
Àdministrativo da Dispensa dê Licitação a segulr N9. OOil2O2z-Dl; Fundamento legal: Lel
Ne 8.566/93, ert. 24, lncls xl. Obletoi contíataçào do saldo remanescente do Coínrato nr
20201112@1, visndo a ereção de reforma do Terminal RodoüárÍc PcÍeito loaquim
Magalhães Filho no Múiciplo de canindé/CE. Favorecldo: Pirâmide Servlços de En8enharia
G Construções [TDA, iMrita no CNPJ $b o n.c 23.460.060/0001-92; Vâlor Global: RS

1A75.277,ú (Hum mllhão, oittrentos e quinze mil. durentG e retenta e sete reais e

ss€nta a oito centav6); Ootação e Fonte d€ Recu.§os: Oespes a ser custeada com
reorsos dwidamente alÉdos no orçãmento municipal para o erercício de 2022 através
dE sSuinte Unidadê Admlnlstrativa: 0401 Sec, Mun. de Dsen. Urb, lnfr.e Serv.Pub. /
Ariüdade:15 451 0138 1.002 - Rêtma do Ttrminal Rodoviárlo. Elcmento de D6pesa:
4,4,90.51.00 - obÍai e lnstal4õer. conÍorme DeehÍ.ção de Dispens de tiçitaÉo.r enilido
p.l. Prêrid.nto dâ comlsslo PrÍmanânlr dr [icirlçlo a Ratificadr pah sec]itárl.
Munklpal dê dê Desnvolvimento Urbano, lnÍraestruturi e tsrvlços Públlcos. Canindé/Ce,
2l de Junho de 2022.

RAÍrFtC (áO

O llmo, sr.sêcEtáaio d€ Desenvolvrmento UÍbôno, lnÍmÍrutuÍa e serviços
Públicos do Municipio de canindé/cE, 5r. Pedro victtr MoEiE Feitos., comunicâ que no
uso de súas atribuhôas la8ais, e dc acordo com o que dctcrmina o art 26 da Lci N9.

8.665/93 e suas alteíaçõês posteriorês, e considerando o qG consta do Procêsso
Admlnistràtiw nI m22O6210O1, Ratiffou a declaGção da Dlspen5. de Llcitàção Ne.

@7/2022-DL no valor cte RS I 815.277,68 (Hum milhSo, oitcentos e quinze mil, duzentos
e retenta e sete reàis e *snta e oito centavos), em Íavor da emprcsa Piramide Serviços
de En8shaÍia e Coretruções LÍDA, inscrita no CNPJ sb o n.s 23460,060/0001-92,
devidamente fundamentada rc Art. 24, inciso Xl da Lei n' E.666/93, objetivando a:
contratação do sldo remanescente do Cootrato Ne 20201112001, visando a exêcução de
reÍorma do Íêminal Rodoviáíio PreÍeito loaquim Magalhães Filho no Munidpio de
Canindé/CE, oriundo da concorrência Pública n'0O4/202GCP. Ootação Orçamentéria: 0401
sfi, Mun. de Desen- Urb, lnfr,e Seru.Pub. / Atlvldàde: 15 451 0138 1.002 - rêÍorma do
Íêrminál Rodoviáílo. ElêÍnmto da 06p?sa: 4.4.90.51.00 - Obrâs a lnstalroões.

Conindé/Cê, 21 de iunho dê 2022
PEORO VICIOR MOREIRA FEÍTOSA

Secretário de Desenvolvlmento Urbano, lnfraestrutuÊ e
s€ruiços Públicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

AVISO D€ ADIAMEI{TO
TOírlAD D€ PREçqi iae 6.02.02|2Í!22

A Comissão de Licitação da PíefeituÍa de Capiírano, poí conveniência

administÍativ8, toÍna públiço o ADIÂMENTO da Tomadt de PÍeço Nc 06'020217027,

culo objeto é a ContrataÉo de EmpÍes para Execução de Servlçor de Pavimentação

N Lo(alldade de Pesquelro, Zona Rural do Municlplo de Capistrano /CE, que *Íia
realizado no dia 13 de Julho de 2022 às 13;m horas para o dia 20 de iulho de 2022,

às 10:00 horâs. Maiorês informações junto a Comissão de Licitação do Município dc

Capístraôo, no hoÍáíio de atendimento ao público de 08;00 às 1a;0oh e pêlo site

httpr//munlciplos.tcê.eê.8ov.brlllcltâ.oÊ!/. no ândêÍrç, dâ Comlssto dâ Ucltâçlo ná

Prâç. M.loÍ losé Estêlftr dâ Alulrr, s/nc, Cênúo, Ptço MühElprl, CEP, 6I.748.000.

Capistrano - Ceará, 24 de Junho de 2022

ATINE BANDEIRA DA SILVA

Presldente da CPL

tsSN 1677-7069 Nc 119, seBunda-feira, 27 de

PREFEITURA MUNICIPAT DE CEDRO

ETTTAIO OE OOÍ{TnÂIO

Extrato do contrato NQ 1006.01/2022{2
otiêto é â ConthtaÉo de psoâ

oriundo da Tomãda de Preços ne
02 cuií,
lratamcnto e dêstinaçáo final de rcíduos dc
saúde. Contratada: Urbânlimp serviço dê Limpeza e Conseryação [TDA, estabelEida em
Lâvras da Mangabeira/CE. Rw Nossa Senhora das Graças, N' 810, Eairro PalmeiE, CEP:
63.30O{@, insÍita no CNP.I/MF sob o n.o 24.525.971&@l-13, nerte ato refesentada poí
seu sócio o Sr Luciano Rodrigues da Silva, poÍtador do CPF ne 698 316 103-34. O objêto
contratual tem o valor semanal d€ RS 3.,t43,50 (três mll quatrocentos e euarenta e três
reais e cinqGnta cfltavos), totalirando o valor gl,obal de RS 179.062,00 (cento e rettrta
e ngve mil e sesntr e dois reais). As de5pêsa5 deste Cgotratg çorrerão pgr conta de
recur5o5 oriundo5 do Íe$uÍo Municipal, pÍsistos na seguinte dotação orçementárie:
0401 10.301.m25.2.047 (GeÍrnciâmcÍrto . mânut"ndo da S{ret3íie de Sâúdc) e
elementa (e despesa§ 33901900. 0a Vlgêncla: Q prazo de vlgêncb do presente Conrato
dr 12 (dozc) m.sB, contrda r panir d. dat. dr rur r$in.tuÍ., podêndo sr prcrogãdo
nos termos do Art. 57 de Lêi Federal n' 8.666/93, e suas demais alterações Assina pela
ContÍatante: Antônia Noma Teclile MaÍqus Lima - Secretária de Sêúde. Cedrc - CE,13
de iunho de 2022. Túlb Lima Salês - P6id€nte da CPL.

RESULÍAOO DE JUI.GAMEiÍTO

TOMIIDA Df PREçO§ ilr 1m5.01/2022{'r

A Comissão Permanente de LicitaÉo do Município de Cedro/CE comunrca âG
interesados o resultedo da Tomada de Preço5 Ne 1105 01/2022-01, cujo obieto é a

contÍatacão de pessoa iwidica paE prestâÉo dos serytos de pintura e íepar6 do CentÍo
social Urbano - CsU, junto a strretaria de EdGção do Municipio de cedrc,,fcE, declarando
vencedora a empresa: Riofu serviços e Adminlstrativo ElREtl, CNPI Nr 30.2:14,347/0001-60
com o valoí Blobal de RS 416 492f55 (quatrocentos ê dêzolto mil guatrsentos e noventa
c dois Íeais c cinquenta e (inco centavos). A comi$co de ucitêeão declaÍa abeato o pra.o
Íecursal coníorme prevê o Art. 109, lncls l, ãlÍnea 'b",

Cedro - CE, 23 de junho de 2022
TÚLO LIMA SAI.ES
Prêsidênte dâ CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVAL

AVISO DE lrClÍ^çIO
ÍoMADA DE pREçOS llr 6,útl2022 -tP

Tomada d€ Preços N! 06.@312022 - TP, O PEsidente da CPL de Chaval/CE,
torne públko pâra coôhGcimento dd int.í.a3rdos qu., no pÍótimo diâ 13 de iulho de
2022 às oghmmln, na Sede da comilsão locelizadà nã Rua Ten. Man@l Olimplo, s/N,
Centro, Ch e Preços, culo
eblrtoaâ dêrdcqu.Co
de estÍada e interesse da
Secrctâriâ dê Chilàl/CE,
conÍume especificções do Amxo I do Edital, o qual emmtra-se dispiliwl no endereço
aclma, de r?gunda-Íeira a serta'Íeira no ho7árlo do 07h:l0min àt 13h30min.

chaval - CE,24 d€junho de 2022
FRANCISCO JUNIOR PTNEIRA ARÂÚJO

Píesidente dá CPL

PREFEITURA MUNICIPAL OE CHOROZINHO

AVIIO Dt UCrAçJIO
PREGIO ElHnÔillCO ilr 2022.06.23.0sI-PE-DN

A PreS@ira do MunicÍpio de para conhsimento
dos interessdos, o Edital de Licitaçâo na Eletrônica, autuado
sob o ne 2022.06.23.051-PE-D|V do tlpo qulslção de Parques
lídánttr dênlnados a atendeÍ es n€essldâd6 dãs divcrss Unldads Mmínlíratlvas do

Cts@inho/CE, 24 de iunho de 2022
€IÂINE CRISNNA OE MOflAIS COsTA SILVÂ

PRIGÃO EtETRoNrcO il' 1u2022 -SESÂ

O PrcgoliÍo da Proíaitura Municlprl dc clateúJ'cE comunrca aos

inteÍe5edo5 que irá reallzar PÍe8ão €letrónico N'ol2/2o27 SESÁ, (ujo objeto é a

Aquislçâo de 04 (Quatro) veículos okm pâÊ as Unidades dê saúde da tamilla de

Crâtêús, conÍomê Tcrmos da Emênda Parlamcntar Proporta Ne 11341 165000/1200'04,
junto a SecretaÍia da Saúde do Municipio de CratcÚs - CE, lendo o Cadastramcnto dâs

Prop6tas a partir do dia 28 de Junho de 2022 até 12 de lulho de 2022, às 07h30mln,

no Site; m,bll.or6.bí. Ab€rtura dat Píopottasi 12 de Julho de 2022, às o8h e a Fase

dc Dhputr d? Lrncc no diã l2 dc Julho d. 2022, às 09h, o Editâl complclo cst.rá I
dlsposkão dos lnteressados Epóq etta publlcEçgo no hoÍárlq de 08h àr 12h, re setoÍ
dé Llcltáçóês, slréi vrwrv.tcm.êÉ.8ov.bíltcê-múnlclplÔs ê nô sltê: wwwblloÍg.br.

Crateús-cE, 24 de )unho de 2022-

FÁBIO 6OMES OTIVEIRA

Pre8oêlro

a

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚs

avlso DE ljcÍÍaçÃo
PRE6ÂO ErErnÔtrrcO t fl2022 - SEsÂ/SRP

s interessados
a seleção de

Aqui5içõê5 de

ix :",ii", Í:
Abertura daâ

propostâs: U dê Julho dc 2022, às l3h c à Írtê dc DIsPúa de Lancr rc dlt U da Julho
de 2077, às 14h. O Edltàl compl?tô ê9târá à dbpollçlo dôs lntar?3!àdós àpó! ê3tà
publieção, no htrário de OBh às 12h, no Setoí de l-icitações, Site: ww.tcm.ce.gov.br/tce
munklplG e no Site: www bll.org-br,

cratêúÍ-CE, 24 dê .lunho de 2022
FÁ8IO GOMES OLIVEIRÂ

Pre8circ

(+ hr?r/w,fp t/ffifti Fb Qdlo 6surmrúr87
kunoro rínúdailhml. ffi W n. )& ? & )ar$/mt.

w 'nstld. hÍ,ilstu@. d. (bwr Púb Et BÍ.tlb.. - (D-lr§il
lcP
!d